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Annotatsiya 

Ushbu maqolada kichik yoshdagi bolalarga chet tillarni oʻrgatishga yoʻnaltirish, 

ya’ni bolalarda kattalarga nisbatan turli bilimlarni oʻrganib, oʻzlashtirish koʻnikmasi 

yuqoriroq ekanligi hamda bolalarga til oʻrganishini osonlashtirish uchun turli xil 

metodlar, oʻyinlar, tavsiyalar berib oʻtilgan. 
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Abstract 

    In this article, various methods, games, and recommendations are given for 

teaching foreign languages to young children, that is, that children have a higher ability 

to learn and assimilate different knowledge than adults, and to make it easier for 

children to learn a language. 

Keywords: children, foreign language, method, language, games, 

recommendations, suggestions 

 

Til oʻrganish bolalarga qancha erta boshlansa, til oʻrganish koʻnikmasi shuncha 

oson va tez rivojlanadi.  Bolalarda til oʻrganishga boʻlgan moyillik, ularda boshqalarga 

oʻxshash hissi kuchli ekanligi, katta insonlarga qaraganda bolalarning vaqti koʻpligi 

buning asosiy sabablaridandir. Ya’ni insonlarga nisbatan bolalarda koʻp vaqt 

boʻlganligi tufayli ular har qanday bilimda  kattalardan oldinga oʻzib ketishi kuzatiladi.  

Bolalar koʻpincha tillarni eshitish yoʻli orqali oʻrganishadi. Bolalarga chet tilining 

oʻrgatishning oʻziga yarasha turlari va turli xil metodlari mavjud.  

Erta ta’lim jarayoni boshlangʻich ta’lim tashkilotlari oʻquvchilarga chet tilini 

chuqur oʻrganishiga turtki boʻlib, kelajakda ularning nutqida ravonlik boʻlishini 

ta’minlaydi.  

Xoʻsh, oʻzi chet tillarni oʻrganishning bizga qanday foydali ta’raflari bor? 

Shularga toʻxtalib oʻtsak:  

Ona tilingiz boʻyicha bilimingiz oshadi 

Xorijiy tilni oʻrganibgina, oʻz ona tilimizni koʻproq qadrlay boshlaymiz. Unda 

bolalikdan gapirishni boshlaganimiz uchun, u qanday qurilgani haqida oʻylamaymiz, 

koʻpincha uning goʻzalligini anglamaymiz. 

Konsentratsiya yaxshilanadi 
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Amerikalik olimlar tadqiqot oʻtkazib, bir nechta tillarni biladigan kishilarga 

soʻzlarni tushunish boʻyicha topshiriqlar berdi va ularning tomograflarini kuzatdi. 

Natijalar shuni koʻrsatdiki, bunday odamlar faqat bitta tilda gapiradiganlarga nisbatan, 

oʻxshash soʻzlarni yaxshi aniqlay oladi. Ushbu qobiliyat turli chalgʻituvchi omillarni 

bloklab, bitta vazifaga diqqatni qaratishga yordam beradi. 

Matematik qobiliyatlar yaxshilanadi 

2007-yilda Chet tillarni oʻqitish boʻyicha Amerika kengashi tomonidan 

oʻtkazilgan tadqiqot doirasida xorijiy tillarni oʻrganayotgan bolalar maktab dasturida 

matematikaga koʻproq soat ajratilgan, ammo chet tillarni umuman oʻqimaydigan 

oʻquvchilarga nisbatan, matematika boʻyicha yaxshiroq natijalarni koʻrsatgani 

aniqlandi. Hayratlanarli tomoni yoʻq — boshqa til asoslarini oʻrganish mantiqiy 

fikrlashni ishga tushiradi. 

Siz tezroq oʻrganasiz 

Chet tilini oʻrganishda yangi axborotni eslab qolish qobiliyati yaxshilanadi, bu 

oʻqish vaqtini kamaytiradi. Buning ustiga, koʻp til biladiganlar bir vaqtning oʻzida koʻp 

vazifalarni bajarishga moyil boʻladi. 

Siz kirishimliroq boʻlasiz 

Xorijiy tilni oʻrganish mohiyati — boshqa odamlar bilan muloqotdan iborat. 

Suhbatlashish malakalarini takomillashtirish uchun esa, yaxshisi, shu tilda 

soʻzlashuvchi yoki bu tilni allaqachon oʻrganib boʻlgan kishilar bilan shugʻullangan 

ma’qul.   

Pedagogik va psixologik olim K. D. Ushinskiy ning ta’limotiga koʻra, xorijiy 

tilda soʻzlashishni yosh bola kattalarga oʻxshab yillar davomida emas, balki bir necha 

oylarda oʻrganib olarkan. Bu olimning fikricha, xorijiy tillarni oʻrganish quyidagi 

maqsadlarni amalga oshirishga yordam beradi.   

1.  Til oʻrganayotgan xalqning ijodi bilan tanishish.  

2. Mantiqiy fikrlash, doirasini kengaytirish, chunki til oʻrganish insonning miya 

faoliyatiga ijobiy ta’sir koʻrsatib, uni har tamonlama rivojlantiradi.  

3. Shu xalqning madaniyati bilan yaqinroq tanishish va ular bilan oson muloqotga 

kirasha oladi.  

Ya’ni til oʻrgansak biz faqatgina ma’lum bir tini emas, balki u xalq bilan yaqindan 

tanishar ekanmiz. Xalqning milliy urf- odatlari, insonlari , ijodi va eng asosiysi 

dunyoqarashimiz kengayib, fikrlashimiz oʻsar ekan. 

Yuqorida aytib oʻtganimizdek,  til oʻrganishning oʻziga xos metodlari bor va ular 

bilan biz til oʻrganishimiz yanada oson boʻladi:  

1. Oʻquvchilarni soʻz yod olishda, siz doskaga yangi soʻzlarni turli xil rangdagi 

qogʻozlarga yozib doskaga ilasiz.  Unutmang ranglar bolalarning psixikasida juda 

muhim roʻl oʻynaydi.Shunda oʻquvchilar rangli qogʻozlarga qarab yangi soʻzlarni 
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eslab qolishadi. Keyingi safar soʻraganigizda bolalar usha soʻzlarni eslab xattoki, qaysi 

randa yozilganini ham eslab aytib bera oladi.  

2. Rasmlar- ya’ni siz oʻquvchilarga oʻrgatmoqchi boʻlgan yangi soʻzlarni su’ratini 

ham koʻrsatib oʻrgatsangiz bolalar yod olishi osonlashadi.  

3. 3, 4, 5, 6, 7 metodi- bunda siz doskaga uchta, toʻrta, beshta, oltita, va yettita, 

kataklar chizasiz, va oʻquvchilardan oʻtgan mavzudagi oʻrgangan soʻzlarni shu 

kataklarga moslab qoʻyib chiqishini soʻraysiz. Shunda bolalarning diqqati jamlanib shu 

soʻzlarni topishga kirishishadi.   

4.  Mozayka- siz oʻquvchilarni guruhlarga boʻlib, yangi oʻrganadigan soʻzlarni 

qaychida qirqib, konvertlarga solib tarqatasiz, Ular esa maydalangan qogoʻzlardan 

kerakli soʻzlarni joylashtirishadi. Bunda oʻquvchilar bilan oʻzaro guruh boʻlib ishlash 

koʻnikmasi ortadi, va tiloʻrganishi yanada qulay boʻladi.  

Ushbu metodlarni qoʻllab koʻrin albatta, oʻquvchilarda til oʻrganishga boʻlgan 

ishtiyoq, hohish va qobiliyat ortadi.  

Xulosa oʻrnida shuni aytish joizki, boshlangʻich ta’lim oʻquvchilariga tilni 

majburiyat sifatida emas, balki, qiziqarli metodlar ,oʻyinlar va zamonaviy 

texnologiyalar orqali ta’lim berilsa, ular kelajakda shu tilni oʻzlashtirib, turli 

choʻqqilar, marralarni zabt etishlari mumkin. Shuningdek,Vatanimiz rivojlanishiga oʻz 

hissalarimizni qoʻshamiz.  
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